様式第２号（第７条関係）
	[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK3]
松浦市立中央公民館使用料減免申請書

令和　年　月　日

松浦市教育長　　　様
[bookmark: _GoBack]
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申 請 者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　令和5年4月5日付けで使用許可を受けた公民館の使用について、使用料（冷暖房使用料、ガス器具使用料及び陶芸窯使用料を除く。）の減免を受けたいので、松浦市立公民館条例第１０条第　2号の規定により、申請します。

松浦市立中央公民館使用料減免承認書

令和　　年　　月　　日

申請者　　　　様

松浦市教育長

令和　　　　年　　月　　日付け申請書のとおり承認します。
　ただし、松浦市立公民館条例第１０条第２号の規定による場合の減免率は１００分の　　　とします。
なお、松浦市立公民館条例第１０条第１号の規定により、令和　　　年　　月　　日付けで使用許可を受け、この承認書の交付を受けた目的で使用許可申請を行う場合は、今年度内に限りこの承認書の交付をもって減免するものとしますので、この承認書の交付を受けた使用許可書及びこの承認書をご持参ください。

[bookmark: last]